БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ҠЫҘЫЛ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ
452116, Тавричанка ауылы, Гагарин урамы, 15

 Тел. 8(34754)3-81-22

	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЫЗЫЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН
452116, с. Тавричанка , ул. Гагарина, 15

Тел. 8(34754)3-81-22

	                   ҠАРАР

	                       РЕШЕНИЕ

О передаче трактора « Беларус » - 82.1 № 56004959 и навесного оборудования из собственности    сельского поселения Кызыльский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан в собственность  сельского поселения Раевский сельсовет  муниципального района  Альшеевский район Республики Башкортостан.
На основании постановления Правительства Республики Башкортостан от 09.10. 2013года № 454, распоряжения Правительства Республики Башкортостан от 24.12.2013 года № 1600-р  сельскому поселению Кызыльский сельсовет  муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан были выделены денежные средства из Республиканского бюджета  на приобретение  трактора в сумме 530000 рублей,  и из бюджета сельского поселения Кызыльский сельсовет  в сумме 377566,66 рублей  (дополнительная сумма за трактор- 219566,66 руб.; за погрузчик- 84000 руб.; за ковш- 74000 руб.)  Но трактор не использовался с  30.09.2014года в связи с отсутствием в бюджете  финансовых средств на  содержание ставки тракториста и приобретения ГСМ. На основании вышеизложенного, и рассмотрев обращение сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан  от 05.06.2015 года исх. № 770  Совет сельского поселения  Кызыльский сельсовет муниципального района Альшеевский район  РЕШИЛ:
     1. Передать трактор «Беларус»-82.1 № 56004959, с оборудованием (ковш челюстной ПКУ-0,8-21-01,  погрузчик ПКУ-0,8 без раб. органов, КО-4 коммунальный отвал для ТУМ-180 с вентилями) в собственность  сельского  поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан.
      2.
Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
      3. Настоящее решение  разместить  в  сети  общего доступа «Интернет» на официальном сайте администрации сельского поселения Кызыльский сельсовет муниципального района   Альшеевский район   Республики   Башкортостан   и   обнародовать   на информационном  стенде  администрации сельского поселения Кызыльский сельсовет муниципального  района Альшеевский  район Республики Башкортостан.
Глава сельского поселения

                                А.А.Сысоев
с.Тавричанка

15.06. 2015г.

№ 196